



## NYHEDSBREV – AUGUST 2024

Vi har haft rigtig mange gode rodage og mange roere på vandet. Har du endnu ikke været ude at ro i år, er der masser af mulighed for at komme på vandet og hvis du føler dig lidt rusten kan vi sagtens lave en aftale om en opfriskningstur!

**Hvis vejret er til det, kunne det være onsdag i næste uge (22.8).**

**Siden sidst:**

**Nalle:**

Nalle savnede os så meget at han hurtigt vendte tilbage til Holbæk, men da han stod og stirrede længselsfuldt mod Nykøbing, forbarmede Vagn, Flemming og Leif sig og bragte ham tilbage den 30/7. på vejen hjem så de delfiner og mødte Georg Stage.



**Vig festival:** Vi havde 23 friske folk, der vaskede op efter medhjælpermaden. Det gik rigtig godt med megen travlhed i perioder, især de sidste dage. Men hyggeligt at arbejde sammen og god støtte til klubben. Stor tak!

**Fredagsbar:** Må siges at være blevet en succes, vi bliver flere og flere til et par hyggelige timer med drinks, og for nogle også aftensmad! Mød op, den sidste fredag i måneden fra kl. 16 på Gl. Havn Streetfood det er rigtig hyggeligt!

**Søndagsture:**

Desværre var det ikke rigtig vejr til juli måneds søndagstur, så den måtte aflyses

**Langtur fra Lindenberg roklub:**



Fredag den 26/7 mødtes vi kl. 17 ved Lindenberg Roklub. Vejrudsigten var lidt blandet, men så ud til at det kunne klare op, så vi tog frisk afsted, 3 både. Vi valgte at give op og ved Gershøj havn, hvor vi lagde til ved broen, men blev enige om at vi ville hjemefter! Det blev til 16 roede km og på trods af regnjakke var undertegnede våd til skindet og vi drog hjem til Holbæk og tog et varmt bad her og nogle af os spiste de medbragte klemmer i klubben. Det var en oplevelse!



### Lammefjordstur:



Lørdag den 3/8 var der arrangeret lammefjordstur og vejret viste sig heldigvis fra den pæne side. Vi tog om Kongsøre flådestation, da der var spottet delfiner der flere gange og vi havde heldet med os, en frisk delfin sprang op næsten foran os og begejstringen var stor. Herefter spiste vi frokost i bådene og roede videre ind til Siddinge dæmningen og herefter hjem igen. Det blev til 44 roede km i godt vejr og selskab!



### Bognæstur d.11.8:

Blev desværre aflyst pgr.af vind

### Kommende arrangementer

**Næste rokursus:** 17.+18.8.2024.

**Fjordens Dag 2024:** Afholdes 18.8. kl. 11.00 - 15.00. Vi vil igen i år være klar til at tage imod interesserede forbigående og vise dem rundt og fortælle om klubben og vores sport.

**Søndagsmorgenrotur:** 25/8, nærmere følger

**Kanindåb:** Lørdag den 31.8.2024. Sæt allerede nu kryds i kalenderen ved denne dato, hvor så mange som muligt af vores nye medlemmer gerne skulle smide "kanin-titlen". Vi håber at alle slutter op om arrangementet, så det kan blive en rigtig festlig dag.

Kl. 14 starter kanindåben og kl. 18.30 tændes grillen op Nærmere info følger!



**Munkholmtur:** 6/9, nærmere følger.

**Struer langtur:** 9-12/9 alle pladser er fyldt op

**Kloak-situationen:** Der pumpes nu ud i faldstamme og der er aftalt at kommunen kommer og slamsuger efter behov.

**Rotøj:** Har du brug for rotøj med Holbæk Roklub logo, kan du kontakte et bestyrelsesmedlem. T-shirts, kasketter og shorts er på lager. Træningsdragter skal bestilles (min. tre pr. gang).

**Husk du kan altid foreslå en tur lang eller kort på facebook, som regel er der nogle der gerne vil med!**

**Morgen-roning:** Der roes hver morgen – undtagen søndag. Bare mød op kl. 7.55, hvor der sættes hold. Har du ønske om en lidt længere tur om morgenen, så meld det ud, inden der sættes hold. Ofte vil dette være muligt. Onsdag og lørdag er der kaffe efter roturen.

**Aften-roning med brovagt:** Mandag – onsdag – torsdag. Mød op kl. 18.25, så sættes der hold.

Det er aldrig for sent at få taget årets første rotur, så kom glad!

**Næste bestyrelsesmøde:** 19.9.2024

**I Roklubben** er der hele tiden gang i noget andet end roning. Det forsøges fx at tætnes renderne på terrassen og portene er ved at blive frisket op med ny maling.

**Tak for det store arbejde**



PBV - Else Lysgaard